43. Ex procreatione ejusdem anni 1720 urnae 15

49. Vasa tempore arendationis assignata urnae 785

50. Cacabus cupreus pro exurenda crematura cum capite

51. Duae imagines mediocres pugnam representantes

52. Septem alvearia apum

MOL E 205 20. cs. 86.t.
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Vi

A HAGYATEKI VAGYON ERTEKELESE
Pozsony, 1721. mare. 21.

Extractus

Summarium omnium rerum mobilium et immobilium Posonii, quam Budae,

Jaurini, Veszprimii et Siimeghini post mortem illustrissimi ac reverendissimi

domini Comitis Ottonis, Joannis Baptistae a Volkra episcopi Veszprimiensis

repertorum, etquidem Posonii juxta inventationem die 19. Decembris anno

1720. in praesentia duorum dominorum canenicorum Posoniensium peracta

1.

Sl o

s

A ol

10.
11.
12.

In pecunia parata adinventisunt. .......... fl. 203.60 den.
Clenodia hic Posonii reperta aestimata. . . ... " 196.-
Argentaria untiarum No.30.,a fL.1.10........ " 41.80 "
Imagines No.3. aestimataad. .............. " 6.-

Tres equi cum duobus curribus et apper-

tinentiis . oo ovvviniii ittt " 200.-
Vini antiqui reczensis in domo Glosiana reperta

sunt 6 urnae afS5facit..................L. " 30.-
Vestes aestimataesuntad.................. " 23643 "
Utensilia mensalia aestimata. .............. " 510 "
Lectisterniae aestimata. ...........coveunnn " 27.-
Utensilia stannea libra No.45. ad f1.35 " 1575 "
Utensilia euprea libra No.62. ad f1.40 " 24.80 "

Libri No.5. hic Posonii reperti aestimati ad fl.
16.80, sed hi vigore explanationis Kolloni-

czianae pertinent ad bibliothecam capitularem.
Summa facit.............. fl. 986.48 den.

Sequuntur debita activa cum interesse, usque 19 Decembris anni 1720.

obitum videlicet defuncti domini episcopi deducto omissis suo fratri adhuc in

vivis (ut producta cessio) donatis et una cum interesse ad 12 fl. sese
extendentibus.
1. llustrissimus dominus Comes Petrus Zichy
tenetur in capitali............. ..o ol fl. 400.-
Item de interesse usque praemissum tempus a
dato 23 Novembris anni 1720................ " 1.80
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Judeus Jacobus Képds in capitali. . ...........
a prima Novembris 1720 absque obligatione
interesse, quod debitum iam est incassatum.
Dominus baro Gabriel Bellovies in capitali.. . . . .
et in interesse a dato Augusti 16.1719..........
Mustrissimus dominus Comes Paulus Nadasdy
nominc incliti comitatus Bodrogiensis in
capitali.

Item de interesse a dato 6 Novembris anno 1720.
usque 19. Decembris anni eiusdem.............
Hlustrissimus Dominus Comes Thomas Nadasdy
incapitali...........oooiiiiiiiiiiiat,
Item de interesse a dato 16. Maii anni 1719. . ...
iam est incassatum et extat pecuniam in camera
Israel Judeus super florenos 950.-